- 1 -

中 共 乡 宁 县 委

办公室文件
乡县办发〔2022〕2 号

中共乡宁县委办公室

乡宁县人民政府办公室

关于印发2022年重点工程项目及主管责任单位的

通 知

各乡镇党委、政府，县直各单位：

经县委、县政府研究决定，2022 年全县将实施 56 项重点工

程项目。现将有关要求通知如下：

一要强化组织领导。县政府成立项目建设工作专班，定期召

开例会，及时研究解决各项目推进过程中遇到的困难问题。每项

重点工程项目由一名县级领导主管。主管领导负责组建项目班

★

- 2 -

子，联系责任单位和有关审批部门，制定时间表和路线图，科学

组织实施，推动主管重点工程项目高效建设。要对工程项目逐

项分析研判，实行“六定”管理（定网络、定资金、定专班、

定措施、定考核，做到定期督导通报），及时协调解决遇到的困

难和问题，确保工程进度。特别是要紧盯项目立项、用地报批、

规划选址、环评审查、征地拆迁等关键环节，简化流程、跟踪服

务，确保重点工程项目顺利开工、建设、达效。

二要优化协调服务。县行政审批部门要严格实行网上并联审

批，简化审批流程，缩减审批时限，突出重点，优先保障，限时

办结。对需上级部门审批的事项，县职能部门主要负责人要亲力

亲为，赴省、市协调办理，做好跟踪服务。重点工程项目涉及的

乡镇和部门要坚持问题导向，主动作为，攻坚克难，积极帮助项

目建设单位解决征地拆迁、矛盾化解等方面的困难，确保重点工

程项目早开工、快建设。宣传部门要充分利用广播、电视、网络

等各类媒体，通过专栏专题报道、系列跟踪报道等形式进行广泛

宣传，为重点工程项目建设营造良好舆论氛围。

三要强化督查落实。县委督查室、县政府督查室和县纪检监

察机关要全程跟踪督查重点工程项目建设，了解相关负责人履职

情况，对履职不力的，要进行通报约谈直至追责问责。县考核办

要将重点工程项目的各项目标任务纳入全县目标责任考核体系，

将充分发挥考核的“风向标”和“助力器”作用。县委、县政府

将定期对重点工程项目推进情况进行通报点评，倒逼重点工程项

- 3 -

目顺利推进。

2022 年是全市项目建设年，也是落实县委“一六二”总体

思路的关键之年，各乡镇、各单位要按照县委、县政府的决策部

署，加强领导，明确责任，细化措施，以“钉钉子”精神，全

力推进重点工程项目，为建设全省经济强县、争当全市排头兵提

供有力支撑。

附：2022年乡宁县重点工程项目表

中共乡宁县委办公室

乡宁县人民政府办公室

2022 年 2 月 18 日

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

2022年实施项目共55项(不包含：第二热源厂二期项目) 249.58 51.12

一、基础设施类（16项）

1 基础设施类 新建 鄂城街道路改造工程 政府 住建局
鄂城街道路改造工程西起北环路 K0+000，东至
迎旭大街K0+644.556,全长644.556m，道路红
线宽度为9-16m。

0.2 0.10 2022年4月 4月 2023年12月 刘建平

2 基础设施类 新建 北环路、罗河路道路工程 政府 住建局

北环路道路工程西起现状乡宁至吉县公路 ，东
至罗河路,全长700.351m，红线宽度16m。罗河
路：罗河路道路工程北起北环路，南至迎旭大
街,全长240m，红线宽度16m。

0.34 0.17 2022年4月 4月 2022年12月 刘建平

3 基础设施类 新建 北环路老城段道路改造工程 政府 住建局

北环路改造段南起鄂城街，东至新建北环路。
平面线形根据道路现状及现有建筑物为控制 ，
实施宽度为11米，设计起点与鄂城街平交，终
点与新建北环路顺接，长度为307.12m。同时
配套给水工程、排水工程、电力工程、通信工
程、热力工程、燃气工程、照明工程、交通工
程。

0.08 0.04 2022年4月 4月 2022年12月 刘建平

4 基础设施类 续建 谭坪110kV输变电工程 国企 地电公司
工程概算总投资8163万元。新建110kV变电站
一座，主变容量2*50MVA，新架110kV线路38.7
公里

0.82 0.40 2021年3月 3月 2022年12月 高国荣

5 基础设施类 新建 乡宁通用机场 政府 发改局
建设一条长900m、宽30m跑道，总建筑面积
4700平方米

2.79 0.50 2022年9月 5月 2025年12月 闫  鹏

6 基础设施类 新建 罗河路下行线 政府 住建局 道路总长1.982公里，设计机动车路面宽6米。 0.13 0.13 2022年5月 5月 2022年9月 贺伟科

7 基础设施类 新建 靓城提质 政府 住建局
一、戎子广场周边改造；二、县城内大红大蓝
屋面改造工程；三、迎旭街外立面改造工程。

0.86 0.86 2022年3月 3月 2022年12月 贺伟科

第一页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

8 基础设施类 新建 老旧小区改造 政府 住建局
丛林小区、乡馨小区、五交化小区、财政局家
属楼。

0.10 0.10 2022年3月 3月 2022年12月 贺伟科

9 基础设施类 新建
乡宁县农村生活污水治理项目

（一期）
政府

临汾市生态
环境局乡宁

分局

建设张马村一座400m3/d污水处理站，龙鼻村
一座300m3/d一体化污水处理设施，七郎庙村
一座 150m3/d 一体化污水处理设施 ，铺设
DN400HDPE污水管10300m，DN300HDPE污水管网
19800m，DN200HDPE污水管网 21600m，新建检
查井2319 座、污水收集池 11 座、化粪池6
座、截流井1座，管涵 1220m。

0.60 0.50 2022年3月 3月 2023年12月 贺伟科

10 基础设施类 新建
乡宁县文笔路靓城提质改造工

程
政府

市政公用服
务中心

结合治六乱和靓城提质工作要求 ，对该路段进
行全面整治，绿化补栽、建设园路、两侧立面
、牌匾等集中整治；同时对南北两山进行绿化
。

0.80 0.50 2022年3月 3月 2023年6月 贺伟科

11 基础设施类 续建 管线入地工程 民营
市政公用服

务中心

对规划区范围新建、改造街道同步建设通信弱
电管道；对未入地的通信弱电管线进行入地建
设；对已入地但严重老化失修达不到使用条件
的通信弱电管线进行改造；对规划区范围已入
地的通信弱电管道进行维护维修管理 。

0.48 0.40 2021年9月 3月 2022年12月 贺伟科

12 基础设施类 续建 第二污水处理厂建设工程 民营
市政公用服

务中心
1.5万立方/每天 1.17 1 2021年9月 3月 2022年12月 贺伟科

13 基础设施类 新建 乡宁县自然村通硬化路 政府 交通运输局

共8条，其中投资较大的5条为:龙门至寺上，
3.89公里水泥混凝土路面，556.6515万元；后
峪井凹至沈家，5.765公里水泥混凝土路面，
947.0861万元；西桑线至南营，5.634公里水
泥混凝土路面，717.2826万元；万上至郭家
坂，5.323公里沥青混凝土路面，597.9292万
元；石景山至高伏沟，3.94公里水泥混凝土路
面，627.7429万元。

0.41 0.41 2022年5月 5月 2022年12月 李乡民

第二页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

14 基础设施类 新建 三王沟至天桥壑乡村道路 政府 交通运输局
5.6公里沥青混凝土路面，路基宽度7.5米，路
面宽度7米。

0.16 0.16 2022年5月 5月 2022年12月 李乡民

15 基础设施类 续建 朝龙公路路面改造工程 政府 交通运输局 路基、路面、交安19.8公里。 0.46 0.22 2021年9月 3月 2022年12月 李乡民

16 基础设施类 续建
沿黄扶贫旅游公路（乡宁段）

工程
政府 交通运输局

全长22.068公里，全线采用三级公路指标，设
计速度30Km/h，路基宽度7.5m。

5.2 0.20 2020年3月 3月 2022年12月 李乡民

二、社会民生类（14项）

17 社会民生类 新建
乡宁县应急救援指挥信息化建
设项目（含2021年智慧林业内

容）
政府 应急管理局

应急指挥场所、基础支撑系统、应急通信保障
装备、应急通信网络与信息安全建设 、对接上
级应用支撑平台；森林防火高点云台视频监控
系统、卡口视频监控系统、森林防火平台。

0.36 0.36 2022年3月 3月 2022年9月 马  平

18 社会民生类 续建 房地产开发项目 民营 住建局 2021年续建项目及2022年和园开工。 18.00 7.41 2021年3月 3月 2022年12月 马  平

19 社会民生类 续建
枣岭乡刘岭、可涧村委采煤沉

陷区搬迁安置项目
政府/国

企
枣岭乡

项目总用地面积 25673.34 ㎡，总建筑面积
106116.98㎡，总地上建筑面积89708.73㎡，
总地下建筑面积16408.25㎡，总居住户数700
户，总停车位222辆。主要建设内容：项目建
设1＃、2＃、3＃、5＃、6＃、7＃住宅楼共6
栋92377.42㎡，4＃商业楼3250.24㎡，社区服
务 中 心 1 栋 2724.32 ㎡ ， 换 热 站 、 公 厕
265.0㎡，地下车库7500.0㎡;配套室外给水、
排水、供热、燃气、供电等公用工程，道路场
地硬化12418.27㎡、小区绿化7702.0㎡等。

3.69 0.20 2021年3月 3月 2022年12月 马  平

第三页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

20 社会民生类 续建 乡宁县殡仪馆 政府 民政局

主要新建火化间、遗物焚烧间，室外配套地下
消防水池水泵房；改造骨灰堂，并对原有悼念
厅、职餐厅和丧葬服务中心、办公区、守灵间
设施等进行功能提升。

0.13 0.10 2021年8月 3月 2022年12月 张保平

21 社会民生类 新建
城区智慧停车建设项目（第三

方社会资本投资）
民营 住建局

完成迎旭西街南北两侧共计 806个车位的智慧
停车系统建设工程。

1.25 0.38 2022年3月 3月 2022年12月 贺伟科

22 社会民生类 新建 中医院搬迁工程 政府 医疗集团
全部工程竣工后，中医院整体搬迁到新院区，
搬迁及添置医疗设备预算 4684万元已立项，另
外追加约1000万元用于搬迁。

0.40 0.40 2022年3月 3月 2022年12月 卢  冬

23 社会民生类 新建 乡宁县实验幼儿园建设项目 政府
乡宁县教育

科技局

学校规划占地面积6232.73㎡，新建校舍总面
积为6950㎡。建设内容包括：新建教学活动及
教学辅助用房，办公用房、生活服务用房及场
地内的室外附属工程。

0.35 0.03 2022年5月 5月 2023年12月 卢  冬

24 社会民生类 续建
乡宁县第二

中学改扩建项目
政府

乡宁县教育
科技局

学校改扩建占地地面积 7178.73㎡，新建校舍
总 面 积 为 13503 ㎡ ， 其 中 地 上 建 筑 面 积
12191㎡，地下建筑面积1312㎡。建设内容包
括：1、新建教学楼、宿舍、餐厅、风雨操
场，门房及设备用房。2、原教学楼、办公楼
、实验楼、公寓楼及餐厅改造。3、场地内的
室外附属工程。

0.79 0.63 2021年3月 3月 2022年12月 卢  冬

25 社会民生类 续建 新城区幼儿园改扩建项目 政府
乡宁县教育

科技局
新城区幼儿园新建4层综合楼，建筑面积4600
平方米每层建筑面积1150平方米。

0.22 0.07 2021年5月 3月 2022年12月 卢  冬

26 社会民生类 续建 迎旭小学改扩建项目 政府
乡宁县教育

科技局
拟改造迎旭小学教学楼南侧运动场及周边场
地，占地面积面积4297.98 ㎡。

0.05 0.05 2021年3月 3月 2022年12月 卢  冬

27 社会民生类 新建
乡宁县2021年坡耕地

治理项目
政府 水利局

本项目实施坡耕地水土流失综合治理 ，治理坡
耕地面积 360h㎡，共修筑和改造生产道路
11.22km。

0.11 0.11 2022年3月 3月 2022年12月 卫  明

第四页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

28 社会民生类 新建
乡宁县鄂河中下游生态修复工

程
政府 水利局

下县村桥到下宽井村段，新建62座潜坝，滩槽
治理面积383.9亩，香蒲种植383.9亩。

0.16 0.16 2022年3月 3月 2022年12月 卫  明

29 社会民生类 新建
乡宁县木瓜程2＃、前庄2座大

型淤地坝建设项目
政府 水利局

新建大型淤地坝2座，控制流域面积8.71K㎡，
总库容100.42万m³，拦泥库容69.19万m³，滞
洪库容31.23万m³，设计淤（造）地面积8.06h
㎡。

0.08 0.08 2022年3月 3月 2022年12月 卫  明

30 社会民生类 新建
乡宁县农村公路灾后重建抢修

工程
政府 交通运输局 交通项目8730.5万元。 0.87 0.87 2022年3月 3月 2022年12月 李乡民

三、产业类（23项）

31 产业类 新建
山西乡宁矿区谭坪煤矿及选煤
厂一期工程项目（4.0Mt/a）

国企 县能源局
谭坪煤矿一期工程项目包括 400万吨/年矿井一
座、配套400万吨/年选煤厂一座及 20×1500
千瓦瓦斯电厂一座。

56.62 1.00 2022年9月 9月 2027年9月 张欢虎

32 产业类 新建
王家岭矿东翼工业场地及开拓

工程项目
国企 县能源局

（一）东翼工业场地由西向东依次分为三个功
能分区，即生活区、辅助生产区、回风立井及
瓦斯抽采区；（二）井下开拓工程包含新增三
条井筒和井筒落底后与东翼大巷相接的联络巷
道。

16.80 1.95 2022年6月 6月 2025年12月 张春龙

33 产业类 新建
乡宁县整县屋顶分布式光伏开

发试点项目（60MW）
国企 县能源局

在乡宁县（乡、镇）党政机关建筑屋顶、县
（乡、镇）学校、医院等公共建筑屋顶 、县
（乡、镇）工商业厂房屋顶和农村居民屋顶及
部分空闲土地，建设屋顶分布式光伏项目，且
建设比例达到50%、40%、30%、20%的总体要求
。总装机容量计划为 60MW，2022年计划完成
20MW项目建设。

2.13 0.80 2022年9月 3月 2023年12月 张曙光

第五页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

34 产业类 续建
临汾市黄土高原戎子葡萄酒特
色小镇建设项目（含2个子项

目）
民营

乡宁生态文
化旅游示范

区

包括2个子项目。葡萄种植研学旅游体验中心
项目，建设附属配套设施和设备购置 。葡萄酒
生态园观光旅游项目，建设游客接待中心、停
车场、导视系统设计及附属配套设施 。

6.1 0.2 2020年4月 3月 2025年11月 李军杰

35 产业类 续建 延川南煤层气田产能续建项目 国企 县能源局
十四五期间乡宁县境内新钻井 137口，新建产
能2.5亿方，总投资87576万元。

8.76 0.87 2020年10月 3月 2025年12月 周兴佳

36 产业类 新建
山西保利裕丰煤业有限公司新

建北回风立井工程
国企 县能源局

地面的风井场地、北回风立井、总回风大巷、
主通风机、井口防爆门以及配套设施（在井田
北部的坪头村附近布置北回风立井 ，井田直径
5.5米，净断面23.75平方米，井筒深125米，
通过布置一条130米的总回风大巷与2煤回风大
巷连接）；北风井工程配套的供暖改造以及供
电改造等内容。

0.6 0.44 2021年12月 3月 2023年3月 李伟

37 产业类 续建
乡宁县云丘山风景名胜区开发

建设项目
民营

乡宁生态文
化旅游示范

区

鼎石、安汾、鹿凹峪、下川、上川、后庄古村
落保护；云丘山森林康养基地、房车露营地建
设；大河村、坂儿上村、东沟村美丽乡村及人
居环境改造项目；土地庙游客服务中心及鸟谷
建设项目；坂儿上游客服务中心建设项目 ；云
丘山智慧景区建设项目；云丘山“手心翻转、
希望农场”创意农业建设项目；云丘山有机旱
作农业建设项目。

36.63 1.12 2010年3月 1月 2030年12月 卢冬

38 产业类 新建 乡宁县昌宁振兴砖厂扩建项目 民营
市政公用服

务中心

占地面积24600平方米，总建筑面积12000平方
米，年产20万立方蒸压加气混凝土砌块（板）
。扩建内容为：新增蒸压加气混凝土砌块
（板）生产车间3600㎡、原料库2400㎡、综合
办公区2100㎡、配电室200㎡等附属。

0.48 0.48 2022年3月 3月 2023年6月 贺伟科

39 产业类 续建 高标准农田建设项目 政府 农业农村局
2021年13000亩，2022年继续实施26000亩任务
。

0.59 0.39 2022年6月 6月 2022年12月 卫  明

第六页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

40 产业类 续建
脱贫成效巩固提升与乡村振兴

衔接项目
政府 乡村振兴局 含相关部门、各乡镇乡村振兴产业项目。 1.25 1.25 2021年3月 3月 2025年12月 卫  明

41 产业类 新建
山西乡宁焦煤集团台头煤焦有
限责任公司2号煤开拓延伸工

程
国企

山西乡宁焦
煤集团

（1）2号煤轨道大巷1000m。（2）2号煤运输
大巷600m。（3）2号煤回风大巷600m。

0.38 0.38 2022年3月 3月 2022年12月 李乡民

42 产业类 新建
山西乡宁焦煤集团惠源焦煤有
限公司120万吨/年矿井兼并重

组整合项目
国企

山西乡宁焦
煤集团

120万吨/年矿井兼并重组整合项目（土建工程
、矿建工程、安装工程）

8.07 1.63 2021年8月 3月 2025年12月 李乡民

43 产业类 新建
山西乡宁焦煤集团台头前湾煤
业有限公司绿色充填开采项目

国企
山西乡宁焦

煤集团

充填工程中包括土建工程、安装工程、机电设
备、井上下施工设计图、充填工程联合试运转
（含联合试运转物料等其他）、地基处理（桩
基础、换填、强夯等）、场地绿化。

0.68 0.68 2022年1月 3月 2022年12月 李乡民

44 产业类 新建 乡宁迎旭宾馆改造装修工程 国企
山西乡宁焦

煤集团

占地面积8.1亩，总建筑面积13000㎡。改造内
容为：水、电、暖、新风、空调、消防系统及
整体装修风格等进行改造。

0.86 0.86 2022年1月 3月 2022年8月 李乡民

45 产业类 新建
大唐乡宁县100MW光伏发电项

目
国企 县能源局

建设内容主要包括一座110/35kV升压站、太阳
能组件阵列、集电电缆线路、厂区道路、接入
系统以及配套建设的生产管理用房 ，总投资约
5亿元。

5.00 5.00 2022年3月 3月 2022年12月 李乡民

46 产业类 新建
华润临汾乡宁10万千瓦光伏复

合项目
国企 县能源局

本工程项目建设主要承担向电力系统供电的任
务，本期建设规模为100MWp，选用219648块峰
值功率为530Wp的多晶硅光伏组件，实际容量
为116.4MWp。本期建一座220V升压站。

4.75 4.75 2022年3月 3月 2022年12月 李乡民

第七页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

47 产业类 新建
乡宁县100MWp光伏发电+15MW

储能项目
国企 县能源局

主要包括一座110kV升压站、太阳能组件阵列
、集电线路、厂区道路、接入系统以及配套建
设的生产管理用房，同时配套15%电池储能

4.5 4.50 2022年3月 6月 2022年12月 李乡民

48 产业类 新建
乡宁县紫砂陶小镇传统工坊室

外工程
政府

乡宁生态文
化旅游示范

区

室外工程包括室外给排水工程 、室外暖通工程
、室外电气工程、室外燃气工程、场地铺装、
绿化景观等。

0.59 0.59 2022年3月 3月 2022年11月 李乡民

49 产业类 续建
恒华乡宁县西交口分散式风电

项目
政府 县能源局

建设4台容量3.0MW、4台4.5MW容量风电机组，
新建一座35KV开关站、场内集电线路及35kV送
出线路。

2.40 1.00 2021年10月 2月 2022年6月 李乡民

50 产业类 续建
贝林清洁能源西交口乡100MWp

光伏电站项目
民营 县能源局

建设10万千瓦光伏发电场一座及相关配套设
施，220千瓦升压站1座，220千瓦送出线路一
条。

4.51 3.20 2020年4月 3月 2022年6月 李乡民

51 产业类 续建
乡宁县焦煤集团元甲煤业矿井

建设项目
国企

山西乡宁焦
煤集团

完成井巷三期工程道路及地面附属工程 。 4.50 0.60 2018年3月 3月 2022年8月 李乡民

52 产业类 续建
富康源煤业有限公司120万吨/

年矿井建设项目
国企

山西乡宁焦
煤集团

投产时巷道总工程量为16780m；土建工程建筑
体积85342.88m³，建筑面积9876.75㎡。

6.58 1.40 2019年3月 3月 2022年12月 李乡民

53 产业类 续建
乡宁县紫砂陶小镇一期建设项

目
政府

乡宁生态文
化旅游示范

区
服务中心、景观轴广场等项目 8.30 0.50 2020年3月 3月 2025年10月 李乡民

前期项目（2项）

54 基础设施类 前期
鄂河（下县桥-冯家沟）段河

道环境治理工程
政府 住建局

河道疏浚，清理淤泥、野草，种植草花组合，
建立湿地景观区，以小湖面、景观桥、亲水平
台、生态岛、花田为景观背景，湿地休憩区16
个。

0.7 0 2023年12月 2024年12月 贺伟科

第八页

2022年乡宁县重点工程项目表
序
号

项目分类 建设性质 项目名称

投资性
质（政
府/国企
/民营）

项目责任主
体/项目建设

单位
建设内容

总投资
（亿元）

2022年
年度计划投

资
（亿元）

建设起始时间
2022年预计
开复工月份 计划竣工时间 主管领导

55 基础设施类 前期 张台铁路一期续建项目 国企 交通运输局

张台铁路及西延台头至谭坪、蒲县至管头线。
工程于2009年8月奠基，2011年5月开工建设，
2015年3月底因资金问题停建，累计完成投资
16.45亿元，工程量完成63.88%。

25.75 0 2023年12月 2025年12月 李乡民

第九页

中共乡宁县委办公室 2022 年 2月 18日印发

共印 100 份